Lleytaeja rozpo
cznie się od summy Rs. 20,000. W arunki da licytacji przejrzeć
można w każdym czasie, w yjąw szy dni Świąteczne, w Kancel-
larjt podpisanego Rejenta, a z bllższeml szczegółami u Piotra
Kobylańskiego Mecenasa, w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej
pod Nr 1777 zamieszkałego.— W arszawa dnia 27 Września (9
Października) 1862 r — Urancitzek Hasłowskl.

JABŁKA TYROLSKIE f
otrzymał Handel Win 1 korzeni

Franciszka Rozmanitb,
przy alley Długiej, w Hotelu Poloklm.

Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania
O g i e r siwy Arabski, kompletnie ujeź
dź »y pod wierzch i bardzo spokojny; 2)

Radcy Stana Prezesa T rybu
nału Cywilnego w W arszawie, z d. 25 Września (7 Październi
ka) 1862 r. ad Nr 8,613 wydanego, sprzedaną zostanie pozo
stałość po uiegdy Antoninie z Pawłowskich Fischer, skladająea
się z Garderoby, Bielizny i t. p. przedmiotów i kosztowności a
to w dniu 1 (13) Października 1862 r. począwszy od godziny 10
z rana, w domu pod N r 391 w W arszawie. — Rejent Kancel-
larjl Okręgu i Miasta W arszawy, Antoni Lipiński.

0ł *nym Beboli od d. U b. m. otwarty zost«ł nowy * 5-
kł«d Piw * Bawarskiego na kufla, I Innych napoi, do u

aoazw ą: OGRÓD P O L S K O -L irE W S K I.